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ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМА
За културни манифестации на училиштата во општина
Гази Баба за 2019 година
Културни манифестации во кои учествуваат основните училишта во општина Гази Баба за 2019 г.
ОПИС НА ПРОЕКТИТЕ:
Општина Гази Баба со цел да се динамизира и подобри квалитетот на воспитно-образовниот процес, бара перманентно изнаоЃање нови форми за едукација, воспитание, унапредување на културата, творештвото, можности за дружење и забава односно осмислување на слободното време и збогатување на интелектуалниот, емоционалниот и културно-забавниот живот на младото поколение. Изнаоѓање нови форми и содржини за воспитание, образование и ширење на културата на учениците во рамките на воннаставните и вонучилишните активности и соработка со локалната самоуправа. Соработка со училиштата од другите општини од Градот Скопје и збратомените Општини, со цел размена на искуства, знаења и запознавање на различни културни вредности.
I Културна манифестација Виниче 
II. Априлијада 
III.Натпревар на хорови

IV.Литературен и ликовен конкурс за денот на општината
V. Манифестација ,,КСАНТИКА,,
VI.Поддршка на учениците за учество на меѓународни натпревари и настапи
I Ликовна манифестација Виниче 
-Учесници – ученици од основните училишта од општината, гости од другите општини  
-поликолор бои

-хромо картони 200

-сокови

-сендвичи

-награди

-дипломи

-превоз

-озвучување
ВКУПНО:--------------------------------  63.000,00 ДЕН.
II Априлијада 
-учесници – ученици од сите основни училишта и градинки од општината
-сокови

-коросани

-награди

-дипломи

-озвучување
ВКУПНО:-------------------------------------43.000,00 ден
III Натпревар на хорови
-учесници- хорови и оркестри од основните училишта

-техничка организација (озвучување, конструкција за бина, осветлување)

-награди

ВКУПНО:-------------------------------------103.000,00 ден
IV.Литературен и ликовен конкурс за денот на општината
            -учесници

            -награди
ВКУПНО:-------------------------------------23.000,00 ден
V. Манифестација ,,КСАНТИКА,,

-учесници- ученици од основните училишта и градинките

-материјали за изработка на мартинки

-награди 

ВКУПНО:-------------------------------------33.000,00 ден
VI.Поддршка на учениците за учество на меѓународни натпревари и настапи
ВКУПНО----------------------------------------180.000,00 ден.
I Културна манифестација Виниче ------63.000,00
II. Априлијада -------------------------------------43.000,00
III.Натпревар на хорови----------------------103.000,00
IV.Литературен и ликовен конкурс за денот на општината---23.000,00
V. Манифестација ,,КСАНТИКА,,-------------33.000,00
VI.Поддршка на учениците за учество на меѓународни натпревари и настапи-----------------------------------180.000,00

ВКУПНО ТРОШОЦИ ЗА СИТЕ МАНИФЕСТАЦИИ ---- 445.000,00 ден.
